[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  09.04.2025                                 с. Никольское                                              № 44

О признании утратившими силу Постановлений администрации Никольского сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕМ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления администрации Никольского сельсовета Емельяновского района:
- Постановление от 28.03.2024 №24 «О создании патрульной, маневренной групп на территории муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на пожароопасный период 2024 г.»
- Постановление от 08.04.2024 № 28 «О внесении изменений в Постановление от 28.03.2024г. № 24 «О создании патрульной, маневренной групп на территории муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на пожароопасный период 2024 г.»
- Постановление от 03.04.2023 № 23 ««О создании патрульной, маневренной групп» на территории муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на пожароопасный период 2023г.»
- Постановление от 17.04.2023 № 25 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 03.04.2023 №23 «О создании патрульной, маневренной групп» на территории муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на пожароопасный период 2023г.»
            2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
            3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на платформе ГОСВЕБ https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет
             4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И.о. Главы сельсовета                                                                          А.П. Жарких
image1.emf